YTBepxnaato

[vpekTop.

Y | MKOY Tartapckaa COL

/Be3pyknx.0O. U/

MEHIO

1 mapta 2022 r.

OcHOBHOE

HaunmeHoBaHue 6nt0aa

3aBTpak

CAJIAT U3 MOPOLLKA KOHCEPBMPOBAHHOIO

TOPOLLEK KOHE

OM/NET HATYPA/IbHbIN

AL, MOMOKO, Macso C/MB

BATPYLLUKA C TBOPOIOM
MyKa, 5L, caxap, Macso CNuB, COMb MOAMPOBaHHASA, APOXOKM, BOAA NUTLEBAS,
TBOPOT, BAHWWH

BYNOYKA CAXAPHAA

caxap, Macro C/vB, MyKa, SiiLo, Conb 0AMpOBaHHas, APOXOKY, BO;:a NUTbLEBas

YA C CAXAPOM

caxap, Bofja NUTbeBas, Hali YepHbIii

XJIEB 1M BONKAHVH

xne6

Ob6ep
CAJAT 113 MOPKOBM

YeCHOK, MOPKOBb

CYN KAPTO®E/IbHbIA C K/TELIKAMU
KapTodbenb, fyK, CoMb oaMpoBaHHas, Kypbl , BOAA NTbEBAs!, MOPKOBb, MyKa,
Macno C/MB AL

MOPE KAPTO®E/IbHOE

KapTochesnb, MO/oKo, Macso CNMB, CoMb VioanpoBaHHas

COYC CMETAHHBbIA Ne330

CcMeTaHa, Myka, BOAA MUTLEBast, COMb MOAMpOBaHHAs

PbIBA )XAPEHAA

MUHTaii, Myka, Macno pacT, Cofb ioAypoBaHHas, Macno Cvs

HAMNTOK N3 NMNOLOB wnnoBHUKA

LLMMNOBHVK, Caxap, BOoAda nUTbeBast

XJIEB N BOJIKAHVIH

xne6

ntoro

3aB. npousBoACcTBOM (Wwed-nosap)

Bbixopg

47

155

75

75

200/15

50

100

250

200
50
65

200

50

S ir /

LleHa, py6.

81

38,6

15,3

251

20,8
3.3
23,8
6.8

2,6

89,0

BaxpyweBa



HanmeHoBaHue 611042

CAJIAT N3 MOPKOBU

Mac/o pacT, YeCHOK, MOPKOBb

CYI kapTogenbHbIli ¢ Kneykamm

KapTothesib, /K, Macso pacT, Corb AoAMpoBaHHas!, Kypbl , BOAA NUTLEBAS,

MOPKOBb, Myka, Mac/io C/iB, siiLo

MOPE KAPTO®E/IbHOE

KapTodherib, MO/IOKO, Macso C/mB, Cofb ioanpoBaHHas

COYC CMETAHHbI Ne330

CcmeTaHa, Myka, Bofia MTbEBas, COMb oAVpOBaHHas

PbIBA )KAPEHAA

MUHTal, MyKa, Macno pacT, Cosb iogMpoBaHHas, Macso C/vB

HAMNTOK N3 MJIO40B wnnoBHUKA

LUVMOBHVIK, caxap, BoAa NuTbeBast

XNEB 1IN BOJIKAHVH

xneb
Wtoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. nponssoacTBOoM (Wwed-nosap)

YTBepxpaato

AOvpekrtop.

mMKOY Tarapckaa COLW
ot /Be3pyknx.0.U/

1 mapta 2022 .
CTapLume nogBo3nMmsblie

XnMuyeckuin coctaB SHepre-

B LleHa, Tnyeckas
bIX0A py6. LLeHHOCTb,

Benku, r Xwupsbl, r Yrnesofgsl, r KKan
Ob6ep
100 6,49 14 01 74 38
250 24,56 11,2 10,4 21,7 225
200 17,11 33 6,3 27,3 179
50 3,34 04 2,6 12
«1

65 26,02 04 53 2,7 60
200 5,29 0,3 0,1 23,8 99
97 5,28 109
88,08 17 22,2 85,5 722
88,08 17 22,2 85,5. 722

Baxpywesa E.B.



YTBEpXAaato

Onpekrtop.
MKOY Tarapckas COLL
/be3pyknx.0.N/

MEHIO i

1 mapTa 2022 T.

mi. n
Crtapwune OB3 obep, '
ui : ] =m N 5
XuMunyeckuin coctas JHepre-
H 6 BbiX0 LleHa, Tnyeckas
aumeHoBaHue 61w ga il 0y6. LEHHOCTD,
Benkn, r Xwupsbl, r Yrnesofgsl, r KKan
Ob6ep
CAJIAT 13 MOPKOBU 100 6,44 14 0,1 74 38
Macso pacT, YeCHOK, MOPKOBb
CYIM KAPTO®E/IbHbLIN C KNELKAMU
KapTodhenb, NyK, Macno pact, Conb WoaMpPOBaHHas, Kypbl , BOAA NUTLEBAS, 250 24,60 11,2 10,4 21,7 225
MOPKOBb, Myka, Macsio C/mB, SALo
MOPE KAPTO®E/IEHOE 200 17,12 33 63 27.3 179
KapTodherb, MO/IOKO, Macno C/vB, CoMb oaypoBaHHas
COYC CMETAHHbIV NQSiSO 50 3.35 04 26 12
CMeTaHa, MyKa, BoAa NTbeBas, CO/1b oAVpOBaHHasA
((A
PBIBAKAPEHAR 65 25,99 04 53 2,7 60
MUHTal, MyKa, Macno pacT, Co/b ioanpoBaHHas, Macso crvB
HAMNTOK 3 N1040B LWMMNOBHUMKA 200 5,29 03 01 238 99
LUMMNOBHKK, Caxap, BoAa NUTbeBast
XNEB 1N BONTKAH/H 97 5,29 109
xne6
WToro 88,07 17 22,2 85,5 722
Bcero 88,07 17 22,2 85,5 722

Byxrantep (KanbkynsaTtop)

3aB. npounsBoacTBOM (Wedp-nosap) Baxpyliesa E.



HaumeHoBaHue 61t04a

CAJIAT U3 TOPOLLKA
KOHCEPBVPOBAHHOIO

TrOPOLLIEK KOHE
OM/IET HATYPAJIbHbI

AIALO, MOJIOKO, Macsno CvB

BATPYLLUKA C TBOPOIOM

MyKa, Lo, Mac/o pacT, caxap, Mac/o CMuB, Cofb oanpoBaHHas,

APOXOKM, BOAA NUTLEBaA, TBOPOT, BAHWINH

YA/ C CAXAPOM

caxap, Bofja NUTbeBas, Yali YepHbIii

XNEB W BOJIKAHVH

xne6
ntoro
Bcero

Byxrantep (KanbKynaTop)

3aB. npou3soACcTBOM (Wwedy-nosap)

YTBepxpaato

[vpekrtop.
MKOY Tarapckas COLW
/Be3pyknx.0.1/

MEeHIH .
1 mapta 2022 .

Crtapwwne OB3 3aBTpak

X o OHepre-
MMMYECKNIN cocTan
LleHa, Tnyeckas
BbixoA pyo6. LEeHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, r Yrnesopgsl, r KK
3aBTpak | .
47 8,33
155 38,96 01 14,6 0,1 132
75 15,09 9,8 4,7 31,6 209
200/15 1,43 0,1 14,8 59
97 5,28 109
69,08 10 19,3 46,5 509
69,08 10 19,3 46,5 509



YTBEpXAato

AOnpekTtop.
MKOY Tarapckas COL
/Be3pykux.0.1/

1 mapTa 2022 T.
CrapLive
XnMuyeckuin coctaB SHepre-
LleHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHue 6n0aa Bbixon
py6. 5 " y LEeHHOCTb,
enku, r upbl, T Yrnesopgsbl, r KKan
3aBTpak
CANAT U3 TOPOWKA
KOHCEPBUPOBAHHOTO 47 8,33
rOpOLLIEK KOHe
OMNET HATYPANbHbIN
155 38,97 0,1 14,6 0,1 132

ALO, MOJIOKO, Mac/o C/ivB

BATPYWKA C TBOPOIOM

MyKa, SIfiLIO, MAac/o PacT, caxap, Mac/no /B, COMb AOAMPOBaHHaS, 75 15,07 9,8 4,7 31,6 209
[IPOXOKN, BOfIA N THEBAsA, TBOPOT, BaHWMH

YAN C CAXAPOM

" o 200/15 1,43 0,1 14,8 59
caxap, Bofia NTbeBasi, Yali YepHbIii
XNEB NN BONKAHWH
97 5,28 109
xne6
ntoro 69,07 10 19,3 46,5 509
Bcero 69,07 10 19,3 46,5 509

Byxrantep (kanbkynaTtop)

3aB. nponsBoACTBOM (Wed-noBap) BaxpyweBa E.B.



YTBepxpaato

Ovpekrtop.
-y MKQY Tarapckas (KOLU
— /Be3pyknx.0.1/ *

MEHIO
1 mapTa 2022 r.

Mnagwue noaBo3nUMble

XumMnyecknin coctas dHepre-.
LleHa, Tnyeckasa
HanmeHoBaHue 6n0aa Bbixon
py6. LLeHHOCTb,
Benku, r Xwupbl, 1 Yrnesogbl, r KKan
Ob6ep
CANNIAT 13 MOPKOBU 50 3.27 07 38 19
Macno pacT, YeCHOK, MOPKOBb
CYN KAPTO®ESIbHbIA C KNELIKAMU
KapTodhenb, NyK, Macno pact, cofb HoAMPOBaHHas, Kypbl , BOAA NUTLEBAS, 250 24,77 11,2 104 21,7 -A226
MOPKOBb, Myka, Macro C/iB, Lo
MIOPE KAPTO®E/IBHOE . 200 17,11 3,3 6,3 27,3 179
KapTodhenb, MO/IOKO, Macso CNnB, CoMb ioanpoBaHHas
COYC CMETAHHbIN N93130 50 335 0.4 26 12
CMeTaHa, MyKa, BoAa nuTbesBas, CO/Ib MoaMpoBaHHasA
Pbll%A XXAPEHAA ) 65 26.03 0.4 5,3 2,7 60
MVHTai, MyKa, Macsio pacT, Co/ib MOAMPOBaHHas, Macsio C/B
HAMUTOK 13 N1040B LWMMNOBHUKA 200 5.29 0.3 01 238 99
LLMNOBHWK, Caxap, BoAa NUTbEBasA
XNEB /M BOJIKAHVH 48 2.64 54
xne6
Wtoro 82,46 16,3 221 81,9 649
Bcero 82,46 16,3 22,1 81,9 649
Byxrantep (kanbkynartop)
A nhy
3aB. Npou3BoOACTBOM (Wwed-nosap) Il Baxpywesa E.B.



HaumeHoBaHue 6ntoga

CAJIAT 13 MOPKOBU

Macs10 Pac, UECHOK, MOpKOBb

CYN KAPTO®E/IbHbIA C KIELIKAMU

KapTogherib, JlyK, Macsio Pact, Coflb oANpoBaHHas, Kypbl , BOAA NUTLEBAS,

MOPKOBb, Myka, Macsio C/mB, Lo

MOPE KAPTO®E/IbHOE

KapToghesib, MOJIOKO, Macslo C/B, COfb OAMPOBaHHAS

COYC CMETAHHbIA Ne330

CcmeTaHa, Myka, Bofia MATbEBas, COMb HOAVpOBaHHas

PbIBA )KAPEHAA

MUHTali MyKa, Macno pacT, conb VlO,CMpOBaHHaﬂ, Macno c/vB

HAMNTOK 3 11I040B WWATMOBHUKA

LLMNOBHWK, Ccaxap, BoAa NuTbesast

XJIEB 1M BOJIKAHVH

xne6

ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npounssoacTBoM (wedy-nosap)

MEHIO

1 mapta 2022 .

Mnagwwne OB3 o6ep

LleHa,
Bbixo
A pyb6.
Ob6ep
50 3,24
250 24,93
200 17,12
50 3,36
65 26,07
200 5,29
48 2,65
82,64
82,64
M

Baxpywesa E.B.

YTBepxpaat

Aupetbop

MKQOY Tarapckasa COLU

XnMmunyecknin coctan

Benkn, r

0,7

112

33

04

04

0,3

16,3
16,3

Xupebl, 1

10,4

6,3

53

01

221
221

Yrnesofgsbl, 1

38

21,7

27,3

2,6

2,7

23,8

81,9
81,9

/Bespyknx.0.U/

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb,

KKkan

19

226

179

60

*99

649
649



HanmeHoBaHue 6n04a

CANAT V3 TOPOLLKA
KOHCEPBMPOBAHHOIO
TOPOLLIEK KOHE

OMJIET HATYPA/IbHbI

AALO, MOIOKO, Macso C/B

BATPYLLUKA C TBOPOIOM

MyKa, SAL0, Mac/o pacT, caxap, Macno C/B, Cofb oanpoBaHHas,

APOXOKKM, BOAA NUTbEBas, TBOPOT, BaHWINH

YA/ C CAXAPOM

caxap, Bofa NTbeBas, Yail YepHbIii

XJIEB 1M BONIKAHVH

xneb
ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npousBoAcTBOM (Wed-noBap)

YTBepxpaato

Ovpekrtop.
MKOY Tarapckas COL

NT — /be3pykux.0 W/

MEHIO
1 mapTa 2022 T.

Mnapgwune OB3 3aBTpak

<,

,4
Xumunueckuii coctas SHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixog
py6. LEeHHOCTb,
Benku, r Xwupbl, 1 Yrnesoasbl, r KKan
3aBTpak
47 8,29
155 38,80 0,1 14,6 01 132
75 14,34 9,8 4,7 31,6 209
200/15 1,43 0,1 14,8 59
48 2,65 54
' K
65,50 10 19,3 46,5 454
65,50 10 19,3 46,5 454
1l BaxpyweBa E.B



HanmeHoBaHue 6at04a

CANNAT 13 TOPOLLKA
KOHCEPBVPOBAHHOIO

rOPOLLIEK KOHEe

OMNNET HATYPAJIbHbIM

SO, MOJIOKO, Mac/o C/vB

BATPYLLUKA C TBOPOIOM

MyKa, SO, Macsio PacT, caxap, Macsio C/B, CoMb foAMpPOBaHHaS,

[IPOXOKY, BOAA NTbEBAS, TBOPOT, BAHWIMH

YA/ C CAXAPOM

caxap, Bofja NUTbeBas, Yali YepHbIii

XJIEB 1M BONKAHVH

x1eb
ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npousBoAcTBOM (Wed-noBap)

1 mapta 2022 .
Mnagwwne
LleHa,
Bbixo
A pyo6.
3aBTpak
47 8,38
155 38,38
75 15,49
200/15 1,43
48 2,54
66,22
66,22

YTBepxpaato

OvpekTop.

MKQOY Tarapckaa COL
"7 /Be3pyknx.0.U/

U DEEEN

.. e L

XumMunuyeckuii coctas

Benkn, r

01

9,8

01

10
10

Xupebl, 1

14,6

47

19,3
19,3

Baxpywesa E B

Yrnesogbl, 1

01

31,6

14,8

46,5
46,5

U n<

N

OHepre-
Tnyeckas
LLEHHOCTb,

KKan

132

209

59

A454
454



