Утверждаю

Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
____/Безруких.О.И/

МЕНЮ 1 марта 2022 г.

Основное

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.
Завтрак		
САЛАТ ИЗ ГОРОШКА КОНСЕРВИРОВАННОГО	47	8,1
горошек конс ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ яйцо, молоко, масло слив	155	38,6
ВАТРУШКА С ТВОРОГОМ мука, яйцо, сахар, масло слив, соль йодированная, дрожжи, вода питьевая,	75	15,3
творог, ванилин БУЛОЧКА САХАРНАЯ сахар, масло слив, мука, яйцо, соль йодированная, дрожки, вс., а питьевая	75	8,8
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	1.4
ХЛЕБ ИП ВОЛКАНИН хлеб	50	2,6
Обед		
САЛАТ ИЗ МОРКОВИ чеснок, морковь	100	6,6
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ картофель, лук, соль йодированная, хуры , вода питьевая, морковь, мука, масло слив, яйцо	250	25,1
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ картофель, молоко, масло слив, соль йодированная	200	20,8
СОУС СМЕТАННЫЙ №330 сметана, мука, вода питьевая, соль йодированная	50	3,3
РЫБА ЖАРЕНАЯ минтай, мука, масло раст, соль йодированная, масло слив	65	23,8
НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА шиловник, сахар, вода питьевая	200	6,8
ХЛЕБ ИП ВОЛКАНИН хгюб	50	2,6
Итого		6,83

Зав. производством (шеф-повар)



Вахрушева

Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Безруких.О.И/

МЕНЮ 1 марта 2022 г.

Старшие подвозимые

Наименование блюда	Puyon	Цена,	Хи	Химический состав		
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	бед				1
САЛАТ ИЗ МОРКОВИ масло раст, чеснок, морковь	100	6,49	1,4	0,1	7,4	38
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ картофель, лук, масло раст, соль йодированная, куры , вода питьевая, морковь, мука, масло слив, яйцо	250	24,56	11,2	10,4	21,7	225
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ картофель, молоко, масло слив, соль йодированная	200	17,11	3,3	6,3	27,3	179
СОУС СМЕТАННЫЙ №330 сметана, мука, вода питьевая, соль йодированная	50	3,34	0,4		2,6	12
РЫБА ЖАРЕНАЯ минтай, мука, масло раст, соль йодированная, масло слив	65	26,02	0,4	5,3	2,7	60
НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА шиповник, сахар, вода питьевая	200	5,29	0,3	0,1	23,8	99
ХЛЕБ ИП ВОЛКАНИН хлеб	97	5,28				109
Итого		88,08	17	22,2	85,5	722
Bcero		88,08	17	22,2	85,5.	722

Бухгалтер (калькулятор)		
Зав. производством (шеф-повар)	M	Вахрушева Е.В.

Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
/Безруких.О.И/

МЕНЮ 1 марта 2022 г.

Старшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	бед				
САЛАТ ИЗ МОРКОВИ масло раст, чеснок, морковь	100	6,44	1,4	0,1	7,4	38
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ картофель, лук, масло раст, соль йодированная, куры , вода питьевая, морковь, мука, масло слив, яйцо	250	24,60	11,2	10,4	21,7	225
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ картофель, молоко, масло слив, соль йодированная	200	17,12	3,3	6,3	27,3	179
СОУС СМЕТАННЫЙ №330 сметана, мука, вода питьевая, соль йодированная	50	3,35	0,4		2,6	12
РЫБА ЖАРЕНАЯ минтай, мука, масло раст, соль йодированная, масло спив	65	25,99	0,4	5,3	2,7	60
НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА шиповник, сахар, вода питьевая	200	5,29	0,3	0,1	23,8	99
ХЛЕБ ИП ВОЛКАНИН хлеб	97	5,29				109
Итого	·	88,07	17	22,2	85,5	722
Всего		88,07	17	22,2	85,5	722

Бухгалтер (калькулятор) _		
Зав. производством (шеф-повар)	(B)	Вахрушева Е.В
- Cab. Thorsporter point (mech Hopab)	(47	

Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Безруких.О.И/

МЕНЮ 1 марта 2022 г.

Старшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Buyer	Цена,	Хи	мический	состав	Энерге- тическая
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	За	втрак		Well.		
САЛАТ ИЗ ГОРОШКА КОНСЕРВИРОВАННОГО горошек конс	47	8,33				
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ яйцо, молоко, масло слив	155	38,96	0.1	14,6	0,1	132
ВАТРУШКА С ТВОРОГОМ мука, яйцо, масло раст, сахар, масло слив, соль йодированная, дрожжи, вода питьевая, творог, ванилин	75	15,09	9,8	4,7	31,6	209
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	1,43	0,1		14,8	⁻ 59
ХЛЕБ ИП ВОЛКАНИН хлеб	97	5,28			10	109
Итого		69,08	10	19,3	46,5	509
Всего	-	69,08	10	19,3	46,5	509

Бухгалтер (калькулятор)		
	B	
Зав. производством (шеф-повар)	(1/	Вахрушева Е.В.

			Дире	ектор
10	МКОУ Т	Тагар	ская	COL
93		/Без	руких	с.О.И.

МЕНЮ 1 марта 2022 г.

Старшие

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
САЛАТ ИЗ ГОРОШКА КОНСЕРВИРОВАННОГО	47	8,33				
горошек конс						
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ яйцо, молоко, масло слив	155	38,97	0,1	14,6	0,1	132
ВАТРУШКА С ТВОРОГОМ						
мука, яйцо, масло раст, сахар, масло слив, соль йодированная, дрожжи, вода питьевая, творог, ванилин	75	15,07	9,8	4,7	31,6	209
ЧАЙ С САХАРОМ	200/15	1,43	0.1		14.8	59
сахар, вода питьевая, чай черный	200/13	1,40	0,1		14,0	08
ХЛЕБ ИП ВОЛКАНИН	97	5,28				109
хлеб]	5,26				108
Итого		69,07	10	19,3	46,5	509
Bcero		69,07	10	19,3	46,5	509

Бухгалтер (калькулятор)		
	M	
Зав. производством (шеф-повар)	1911	Вахрушева Е.В.

		Дире	ектор.
30	МКОУ	Тагарская	СОШ
43		_ /Безруких	к.О.И/

МЕНЮ 1 марта 2022 г.

Младшие подвозимые

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	бед				
САЛАТ ИЗ МОРКОВИ масло раст, чеснок, морковь	50	3,27	0,7		3,8	19
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ картофель, лук, масло раст, соль йодированная, куры , вода питьевая, морковь, мука, масло слив, яйцо	250	24,77	11,2	10,4	21,7	. 4 226
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ картофель, молоко, масло слив, соль йодированная	200	17,11	3,3	6,3	27,3	179
СОУС СМЕТАННЫЙ №330 сметана, мука, вода питьевая, соль йодированная	50	3,35	0.4		2,6	12
РЫБА ЖАРЕНАЯ минтай, мука, масло раст, соль йодированная, масло слив	65	26,03	0.4	5,3	2,7	60
НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА шиповник, сахар, вода питьевая	200	5,29	0,3	0,1	23,8	99
ХЛЕБ ИП ВОЛКАНИН хлеб	48	2,64				54
Итого		82,46	16,3	22,1	81,9	649
Всего		82,46	16.3	22,1	81,9	649

Бухгалтер (калькулятор)		
Зав. производством (шеф-повар)	(A)	Вахрушева Е.В.

Утверждаю

		Дире	ектор
10	МКОУ	Тагарская	СОШ
673	1 1111	_/Безруких	(О.И

МЕНЮ 1 марта 2022 г.

Младшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена, руб	Химический состав			Энерге- тическая
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
САЛАТ ИЗ МОРКОВИ масло раст, чеснок, морховь	50	3,24	0,7		3,8	19
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ картофель, лук, масло раст, соль йодированная, куры, вода питьевая, морковь, мука, масло слив, яйцо	250	24,93	11.2	10,4	21,7	226
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ картофель, молоко, масло слив, соль йодированная	200	17,12	3,3	6,3	27,3	179
СОУС СМЕТАННЫЙ №330 сметана, мука, вода питьевая, соль йодированная	50	3,36	0,4		2,6	12
РЫБА ЖАРЕНАЯ минтай мука, масло раст, соль йодированная, масло слив	65	26,07	0 4	5,3	2,7	60
НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА шиповник, сахар, вода питьевая	200	5,29	0,3	0,1	23,8	-99
ХЛЕБ ИП ВОЛКАНИН хлеб	48	2,65				54
Итого		82,64	16,3	22,1	81,9	649
Всего		82,64	16,3	22,1	81,9	649

Бухгалтер (калькулятор)		
	Th	
Зав. производством (шеф-повар)	1.7	Вахрушева Е.В.

Утверждаю

Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Безруких.О И/

МЕНЮ 1 марта 2022 г.

Младшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	Быход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
САЛАТ ИЗ ГОРОШКА КОНСЕРВИРОВАННОГО	47	8,29				
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ яйцо, молоко, масло слив	155	38,80	0,1	14,6	0,1	132
ВАТРУШКА С ТВОРОГОМ мука, яйцо, масло раст, сахар, масло слив, соль йодированная, дрожки, вода питьевая, творог, ванилин	75	14,34	9,8	4,7	31,6	209
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	1,43	0,1		14,8	59
ХЛЕБ ИП ВОЛКАНИН хлеб	48	2,65				. 54
Итого		65 ,50	10	19,3	46,5	454
Всего		65,50	10	19,3	46,5	454

Бухгалтер (калькулятор)		
	(1)	
Зав. производством (шеф-повар)		Вахрушева Е.В

	Директор.
25	МКОУ Тагарская СОШ
-7	/Безруких.О.И/

МЕНЮ 1 марта 2022 г.

Младшие

Наименование блюда	Ruyon	Зыход Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				7.
САЛАТ ИЗ ГОРОШКА КОНСЕРВИРОВАННОГО горошек конс	47	8,38				4
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ яйцо, молоко, масло слив	155	38,38	0,1	14,6	0,1	132
ВАТРУШКА С ТВОРОГОМ мука, яйцо, масло раст, сахар, масло спив, соль йодированная, дрожжи, вода литьевая, творог, ванилин	75	15,49	9,8	4,7	31,6	209
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	1,43	0,1		14,8	59
ХЛЕБ ИП ВОЛКАНИН хлеб	48	2,54				54
Итого		66,22	10	19,3	46,5	454
Всего		66,22	10	19,3	46,5	454

Бухгалтер (калькулятор)		
	16	
Зав. производством (шеф-повар)	11/1	Вахрушева Е.В